
Olen Kepa Sipponen ja ainoastaan äitini kutsuu minua Keijoksi!  

Elämäni ensimmäiset 10 vuotta kuluivat Naantalin vanhassa kaupungissa Mannerheiminkatu 
16:sta Pusassa. Vanhan kaupungin kujat ja pihat tulivat tutuiksi kun kavereiden kanssa 
puuhattiin kaikenlaista. Kuparivuoren kallioilla, jossa vietimme paljon aikaa, opin luistelemaan 
pienellä suopläntillä. Se jäätyi aina ensimmäisenä. 

Teini-ikäisenä muutimme Ruonaan ja kaveripiiri senkun laajeni. Kaupunki järjesti lähiöissä 
kortteli-iltoja ja Ruonan kerhohuoneessakin oli korttelitoimintaa. Aloitimme kavereiden kanssa 
pyörittämään säännöllisesti discoja ja Studio 80 saikin suuren suosion. Touhusimme myös 
levyraateja, naamiaisia ja paljon kaikkea muutakin. Haluankin  tässä kiittää silloisia kortteli-
iltojen valvojia Mirjaa ja Manua. Varmaankin näiden iltojen innoittamana vielä aikuisiällä kävin 
soittelemassa levyjä Löylyn, VG:n ja koulujen vanhempainyhdistysten disco-illoissa ja 
taiteilijanimi oli tietenkin DJ Iceman.

Mopoiässä kutsuikin kesätyöt. En olisi ikinä arvannut kun vuonna 77 menin liikuntapaikoille 
kesätöihin, että niissä hommissa se loppuelämä sitten kuluukin. Niistä ajoista on hommat 
muuttuneet ja paljon. Liikuntapaikkoja ja lajeja on tullut hurja määrä lisää. Meidän 
liikuntapaikkojen työporukka hoitaa kaikki Naantalin ulkoliikuntapaikat eli 14 uimarantaa, 9 
nurmipintaista jalkapallokenttää, 4 tenniskenttää, urheilukentät, monitoimikentät, kuntoradat, 
hiihtoladut, luontopolut ja niiden laavut, retkiluistelupaanat, frisbeegolfit, tekonurmikot, 
rantalentopallokentät, skeittipaikat, hiekkakentät, jäähallit ym. 

Naantalilaiset Facebook -ryhmästä olen varmaan tuttu monellekin ketä ei minua ole koskaan 
tavannut. Siellä olen jakanut liikuntapaikoista ajankohtaista tietoa milloin mistäkin asiasta. 
Ideoimani Takakonttikirppis Muumiparkissa sai suuren suosion. Aurajuustomakkaraperuna 
iltamissa (Bunkkerin hautajaiset) kävikin satoja ihmisiä. ”Virvokkeitten kumouskierroskin on jo 
perinne. Monenmoista tapahtumaa on tullut ideoitua ja viimeisimpinä mainittakoon Jääkahvila 
retkiluistelubaanoille sekä ilmaiset potkukelkat kuntalaisten käyttöön paanoilla.  

Hyvää kesänjatkoa! Aina saa ottaa kylillä ”hihasta kiinni” jos on jotain kehitysideoita 
liikuntapaikkojen suhteen. 
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